
 

平成 29年 9月 1日 

高 松 信 用 金 庫  

 

 

「たかまつしんきん住宅ローン」Web申込（仮審査申込）の開始について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り有り難く厚くお礼申し上げます。 

 さて高松信用金庫では、平成 29 年 9 月 1 日（金）より「たかまつしんきん住宅ローン」におけ

る Web申込（仮審査申込）の取扱を開始いたします。 

これまで仮審査にあたりましては、原則営業店窓口にご来店のうえ手続いただいておりましたが、

同日以降は当金庫ホームページより仮審査申込が可能となります。 

 今後も地域のお客様のニーズにお応えし、地域経済活性化のための地域密着型金融に取り組んで

まいります。 

 

記 

 

１．Web申込（仮審査申込）取扱開始対象住宅ローン 

  たかまつしんきん住宅ローン（しんきん保証基金保証付） 

 

２．取扱開始日 

  平成 29年 9月 1日（金） 

 

３．その他 

 ・当金庫ならびに保証会社の審査によって、ご希望に沿えない場合があります。 

 ・本申込は Web 申込（仮審査申込）であり、本結果のご連絡の後、必要書類をご持参いただき、

ご来店のうえ別途正式な申込手続が必要となります。 

 ・本 Web申込で入力いただいた内容と、ご来店時にご記入・ご提出いただく正式な申込書ならび

に確認書類の内容とが相違している場合、あるいは正式なお申込手続までの間に著しい信用変

動がある場合は、ご連絡した審査結果にかかわらず、ご契約をお断りする場合があります。 

 ・資金使途によりましては、本 Web申込をご利用いただけない場合があります。 

 

以 上 


